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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70,00 m2, pow. działki: 916,00 m2,

Lublin

Cena 590 000 zł

Na sprzedaż nowoczesny ,wolnostojący dom na Górnym Czechowie .

Dom wybudowany w 2018 roku składa się z parteru i piętra.

Na parterze znajduje się przestronny salon z kominkiem oraz  otwarta kuchnia w zabudowie.
Nowocześnie urządzone pomieszczenia w jasnych, naturalnych barwach.
Zabudowę kuchenna od salonu oddziela część jadalna.
Duża ilość okien powoduje, że pomieszczenia są bardzo doświetlone.
Na parterze znajduje się także łazienka z wanną oraz wc.



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

Piętro to przestronna sypialnia z licznymi oknami tradycyjnymi jak i połaciowymi.
Działka jest ogrodzona.
Obok znajduje się wolnostojący garaż o powierzchni ok 15m2
Istnieje możliwość rozbudowy domu(projekt rozbudowy w cenie).
Okolicę charakteryzują liczne tereny zielone w spokojnym sąsiedztwie domków jednorodzinnych.

Zapraszam na prezentację
531949240
Piotr

 

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Symbol 981/BNK/ODS

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 30.06.2020

Cena 590 000 PLN Cena za m2 8 429 PLN

Kraj POLSKA Województwo lubelskie

Powiat lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-875

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Powierzchnia całkowita 70 m²

Powierzchnia działki 916 m² Szerokość działki (mb.) 16

Długość działki (mb.) 57 Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Powierzchnia użytkowa 64 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2018 Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY
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Dostępne sieci prąd, gaz Instalacje prąd, gaz

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg NIE MA Podłączona kanalizacja NIE MA

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody STUDNIA

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja NIE MA

Wentylacja JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi GRES, PARKIET, TERAKOTA

Elewacja BARANEK, STYROPIAN Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła NIE MA Garaż JEST

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Typ parkingu UTWARDZONY, NA ULICY Ogródek JEST

Kominek JEST Balkon NIE MA

Taras NIE MA Strych NIE MA

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na zachód JEST Żaluzje JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, OKNO, UMYWALKA,
LUSTRO, SZAFKA, WC Osobne WC NIE MA

Joanna Kafara 506774555
jkafara@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


